
Timothy Mulholland 
Reitor 

Do: GRE 
Para: 	 - G--  AL-Z5'  

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. a a /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando FUP n. 26, de 25/4/2007, 

RESOLVE: 

Designar o servidor Paulo Augusto Pettenuzzo de Britto, ocupante do 
cargo de Professor Adjunto MS, para exercer a função de Coordenador do Curso de 
Graduação em Gestão do Agronegócio da UnB — Faculdade de Planaltina (FG-1). 

Brasília, / 4 de agosto de 2007. 

o 

A partir de 1 9/5/2007. 

/DSR 


	Page 1

